年  月  日

 甲賀市長 あて

              申請者 住  所

                  氏  名

                  電話番号

木造住宅耐震改修等事業補助候補者申込書

  甲賀市木造住宅耐震改修等事業の補助候補者として決定を受けたいので、必要

書類を添え、下記のとおり申し込みます。

記

住宅の所在地 甲賀市

補助対象経費                     円

住宅の種類 □一戸建ての住宅 □併用住宅 □共同住宅 □長屋住宅

建築年次 □昭和５６年５月３１日以前に着工・完成している

階数 □２階以下 延べ面積 □３００㎡以下

居住の有無
□住宅の用として利用している

□住宅の用として利用していない（空き家である等）

市税滞納の有無
□市税（市民税、固定資産税及び軽自動車税）の滞納はない。

□市税（市民税、固定資産税及び軽自動車税）の滞納がある。

補助対象工事

（右記の全てに

該当すること）

□所定の者の耐震診断を受けた住宅

□滋賀県木造住宅耐震改修工事事業者登録された者が設計した工事

□滋賀県木造住宅耐震改修工事事業者登録された者が監理する工事
□滋賀県木造住宅耐震改修工事事業者登録された者が実施する工事

工事期間 □ 当該年度の２月末までに完了する工事である

  □には該当するものに印をつけてください。

  添付書類・耐震改修実施建築物概要書の写し
      ・建築確認通知書又は登記済証等当該建築物の建築時期及び延べ面積がわか

るものの写し

・耐震改修工事の見積書の写し